
 

上海稀贵金属创新平台及上海佘山贵金属新材料产业基地项目施工

临时用电施工安装工程 

询比价邀请书 

日期：2025 年 1 月 15 日 

项目编号：2404052003 

1.上海贵研实业发展有限公司（以下简称采购人）和上海国际招标有限公司（以下简

称采购代理机构）兹邀请合格响应单位就下列工程提交密封询比价响应文件：上海稀贵金

属创新平台及上海佘山贵金属新材料产业基地项目施工临时用电施工安装工程。 

2.登记及领取询比价文件须知： 

自 2025 年 1 月 16 日上午 9:00 至 2025 年 1 月 18 日下午 16:00 时（北京时间），登录

上海国际招标有限公司官网（https://www.shabidding.com）注册并在线领取询比价文件。 

网站首次注册需要提供《供应商授权和承诺书》（供应商被授权人手机号快速注册后，

可从待办中的供应商补全信息流程页面下载）、供应商注册证明、基本存款账户开户证明

或基本存款账户信息等原件扫描件，供应商应当提前准备。网站注册需审核，请尽早办理，

以免影响领购询比价文件。 

已注册的潜在响应单位可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购询比价文件流

程，在线领购询比价文件须向采购代理机构提供邀请公告要求的报名材料原件扫描件，否

则采购代理机构有权拒绝向其提供相关信息和询比价文件。法定代表人授权书格式请从公

告附件处下载。 

领取询比价文件时须上传提供的报名材料原件扫描件： 

1）营业执照； 

2）资质证书； 

3）拟派项目负责人资格证书； 

4）法定代表人授权书； 

5）被授权代表身份证； 

6）询比价邀请书回执（盖章确认）。 

 

采购人：上海贵研实业发展有限公司 



地址：上海市松江区佘山镇沈砖公路 3129 弄 16 号 350-58 室 

联系人：盛昌渔 

电话：18805816002 

 

采购代理机构：上海国际招标有限公司 

地址：上海市延安西路 358 号美丽园大厦 14 楼 

联系人：石鑫、裴秉科 

电话：021-32173713、32173625 

邮箱：shixin@shabidding.com 

 



询比价邀请书回执 

上海贵研实业发展有限公司: 

我方在此确认已收到上海贵研实业发展有限公司上海稀贵金属创新平台及上海佘山贵

金属新材料产业基地项目施工临时用电施工安装工程（项目编号：2404052003）的询比价

邀请书，我方确认会在规定的时间内领取询比价文件并按询比价文件的要求提交响应文件。 

 

 

 

受邀单位盖章确认 

2025 年  月  日 

 


